
 

 
  

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2014 
Año de Homenaje al 

Almirante Guillermo Brown 

en el Bicentenario del  

Combate Naval de Montevideo 

     MENDOZA, 26 MAY 2014 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 13028/2014 en la que la Dirección de 
Extensión solicita autorización para la realización del Congreso “XIV SEPROSUL”, 
los días 21 al 24 de mayo del año 2014; 
 CONSIDERANDO: 
 Que, el mencionado Congreso, está destinado a docentes y alumnos de 
carreras afines a la temática.  
 Lo aprobado por este Cuerpo, en sesión del día 20 de mayo del año 2014. 
     
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la realización de la “XIV Semana de la Ingeniería de 
Producción Sudamericana – SEPROSUL”, los días 21 al 24 de mayo del año 
2014 en esta Casa de Estudios. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº  097 / 14 

 
 
 


